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Maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyyntö 24.1.2023 VN/2032/2023-MMM-1 
 
Lausunto Tornionjoen kalastussäännön muutosehdotuksista vuodelle 2023 

 
Metsähallitus on tutustunut Maa- ja metsätalousministeriön lausuntopyyntöön 
Tornionjoen kalastussäännön muutosehdotuksista vuodelle 2023 ja toteaa 
esitettyihin muutoksiin seuraavaa. 
 
Metsähallitus pitää hyvänä viikkorauhoituksen muuttamista lippokalastuksen osalta 
siten, että viikkorauhoituksen ajankohtaa on säädetty soveltumaan paremmin siian 
lippokalastuksen ympärille kehittyneeseen vuorokausirytmiin.  
 
Kuitenkin Metsähallitus muistuttaa, että merivaeltavan siian kalastuksensäätelyä tulisi 
kehittää kokonaisvaltaisesti siten, että kalastuskuolleisuutta koko vaellusalueella 
saataisiin edelleen laskettua, jotta merivaeltavien siikakantojen taantuminen 
saataisiin pysäytettyä ja siikakantojen tila käännettyä kohti positiivista kehityskulkua.  
 
Metsähallitus toteaa spinflugakalastamisen osalta, että uudessa esityksessä ajallinen 
säätely ulottaa aikarajoitteen kokonaisuudessaan myös Matkakosken alueelle, 
aikaisemman suppeamman aluerajauksen sijaan. Metsähallitus pitää tätä esitystä 
oikeansuuntaisena, joskin toteaa, että kyseinen kalastusmuoto roskaa jokea painoin, 
viehein sekä katkennein siimoin. Tämä aiheuttaa kalastusmuotoon soveltuvien 
alueiden siivoustarvetta ja haitallisen lyijyn päätymistä vesistöihin. Lisäksi alueet, 
joissa kyseistä kalastusmuotoa harjoitetaan ovat alueita, missä lohet ovat tiheissä 
parvissa ja kalastusmuoto on omiaan aiheuttamaan kaloille pintavaurioita.  
 
Metsähallitus pitää todennäköisenä, että rajoituksien kohdistaminen tiettyihin 
alueisiin siirtää kyseisen kalastustavan painopistealueita Matkakoskelta ja 
Kukkolankoskelta niille alueille, jossa olosuhteet ovat mahdolliset kyseisen 
kalastusmuodon harjoittamiselle, mutta jotka jäävät aika tai muun rajoituksen 
ulkopuolelle. Toisin sanoen rajoitus on omiaan siirtämään ongelman seuraaville 
alueille. 
 
Metsähallituksen mielestä olisi selkeämpää sekä vastuullisempaa koko joen 
ekosysteemien puolesta, jos spinflugakalastus olisi kategorisesti kiellettyä koko 
jokialueella sekä kalaterveyden että roskaantumisen näkökulmasta. 
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Tarvittaessa lisätietoja lausunnosta antaa kalastuksen johtava asiantuntija Olli 
Urpanen p. 040 720 5963 tai kalastuksen erityisasiantuntija Markku Vierelä p. 
040 667 4656 
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